Nihil

Sententiæ.

*Nihil in terris magnum præter hominem, nihil in homine magnum præter mente in d. 5 c. 3 n. 11.*

*Nihil firmum, quod in populi voluntate fundatur. d. 9. c. 1. n. 7.*

*Nihil amittit, qui virtutem retinet. disputat. 10. cap. I. num. 4.*

*Nolle in causa est, non posse prætenditur. disputat. d. 13. c. 1. num. 5.*

*Non est admirationi vna arbor. vbi in eandem altitudinem tota sylva surrexit. d. 12 c. 2. n. 3.*

*Non ex quolibet ligno fit Mercurius. disputat. 13. cap. 4. num. 3.*

*Non faciunt bonos, vel malos mores, nisi boni vel mali amores. d. 15. c. 4. n. 7.*

*Non annorum, sed animorum canities laudanda. d. 4. c. 2. num. 8.*

— Non sic inflectere sensus,

*Humanos edicta valent, ut vita regentis. d. 5. c. 1. num. 2.*

*Non qui parum habet, sed qui plus cupit, pauper est. d. 7. c. 3. n. 8.*

*Non est tuum fortuna quod fecit tuum. disputat. 10. c. I. num. 3.*

*Nostrum vivere à vita transire est. d. 17. c. 1. n. 9.*

*Nosce tempus. d. 17. c. 4. n. 5.*

*Nosce te ipsum. d. 18.*

*Nullus nascitur artifex. d. 1. c. 3. n. 2.*

*Nullum hic mel non felle mixtum. d. 8. c. 3. n. 7.*

*Nullum fortius vinculum; quam pietatu. disputat. 15. c. 1. num. 3.*

Sententiae.

*Nulla inter malos amicitia.* d. 15. c. 1. n. 10.

*Nulla harmonia curatur animus sibi dissensus.* d. 16. c. 3. num. 7.

*Nulla pulchrior virtutum imago quam cui umbras ad-  
sicit mortis meditatio.* d. 17. c. 1. n. 9.

*Nullum fidus serenius fulget mari, quam virtus anima.*  
*In epist. dedicat:*

*Nunquam sati dicitur, quod nunquam sati discitur.*  
*In Prefat. ad lectorem.*

*Nanquam antecedentem scelestum  
Deseruit pede pena clando.* d. 8. c. 4. n. 5.

O.

**O** Mne verbum prius ad lineam bis veniat, quam  
semel ad linguam. d. 2. c. 2. n. 2.

*Omnia etate est discendum.* d. 4. c. 4. n. 1.

*Omnia murratio est quadam mortis imitatio.* d. 10. c. 3.  
num. 4.

*Omnia malitia est ignorans.* d. 16. c. 2. n. 5.

*Omnia calamitosa res est homo.* d. 18. c. 2. n. 8.

*Opes corporeas mentem relinquunt inopem.* disp. 10. c. 1.  
num. 9.

*Opes sapienti serviant, flutto imperante disputat.* 7. cap. 1.  
num. 12.

*Opinionem & famam eo loco habeamus, tanquam qua-  
non ducere sed sequi debeant.* d. 1. c. 1. n. 11.

*Opposita iuxta se posita magis eluescunt.* d. 10.

*Optimis quibusque capiuntur generosa mentes.* d. 4. c. 3.  
num. 9.

*Optimum non nasci, proximam, quam primum mori.* d.  
8. c. 2. n. 11.

Opus

Sententiae.

Opus naturæ est opus intelligentia disputat. 6. cap. 1. numer. 1.

P.

Parce tempori. d. 17. c. 4. n. 5.

Pares omnes nascimur, & sola virtute distingui-  
muri. d. 18. c. 2. n. 6.

Pars suo posthabito, totum bonum spectare debes. d. 6. c. 1.  
num 3.

Pecunia neminem diuitem facit. d. 7. c. 1. n. 2.

Philosophia aliud nihil est, quam mortis meditatio. d. 17.  
c. 1. n. 1.

Placet suapte naturâ adeoq; gratiosa virtus est, ut insi-  
cum sit etiam malis probare meliora. d. 11. c. 1. n. 4.

Plures occidit crapula, quam gladius. d. 3. c. 2. n. 9.

Plus vident oculi, quam oculus. d. 12. c. 2. n. 4.

Premium & pœna duo cardines Respublicæ. d. 11. c. 1.  
num 4.

Precioſſimum impendium temporis. disputat. 17. cap. 4.  
num 5.

Primum in intentione, est ultimum in execuzione. d. 6.  
c. 2. n. 1.

Primum in unoquoque genere, mensura est reliquorum.  
D. 18. c. 1. n. 1.

Principes sibi soli. nec boni unquam sunt, nec maſi. d. 5.  
c. 1. n. 3.

Princeps animus Respublicæ d. 5. c. 2. n. 7.

Principi vita aliis viuendi norma. disputat. 5. cap. 1 nu-  
mer. 7.

Propè Deus est, recum est, intus est, bonorum malorumq;  
noſtrorum obſeruator. d. 11. c. 1. n. 3.

Pun-

Sententiæ.

Punctum est quod vivimus, & abhuc puncto minus.d.

4.c.1.n.5.

Q.

**Q**Valis dux tales subditi. d.5.c.1.n.6.

Qui plures sequitur lepores, nullum capit. disput.6.  
c.2.num.1.

Qui multa complectitur nihil stringit. disputat.3.c.2.  
num.5.

Qui plures, quam unum Deum statuit, nullum statuit.  
d.11.c.4.n.1.

Qui peccatum animo infixam gerit, suum secum fert  
carnificem. d.16.c.3.n.3.

Qui aliorum mores curiosius obseruare, negligunt re  
plurimum suos. d.17.

Quod facit Princeps, iubet. d.5.c.1.n.8.

Quod discitur facile, haud ita facile didiscitur. d.4.c.  
2.num.8.

Quod non dedit fortuna, non eripit. disputat.3.cap.1.  
num.10.

Quod omnes pariter curant, omnes negligunt. d.3.c.2.  
num.11.

Quod in naui gubernator, in curru auriga, in exercitu  
imperator, &c. hoc in mundo Deus. disputat.11.cap.  
2.num.5.

R.

**R**Eges prauis, non soles sunt, sed cometæ. disp.5.cap.2.  
num.7.

Regum vitia transiunt in subditos. d.5.c.1 n.4.

Respublica salva in legibus sita est. disputat.15.cap.3.  
num.5.

Rex

Sententiæ.

Rex auaritia deditus, aureum mancipium. disput. 7. cap.  
1. num. 3.

Rex sol quidam terrestris. d. 5. c. 2 n. 7.

Rex sui prius esse quisque debet, quam aliorum. d. 5. c. 1.  
num. 1.

Rex velit honesta, nemo non eadem volet. disp. 5. cap. 1.  
num. 2.

Rosam ubi praterieris, eam denuo ne querito. d. 8. cap. 3.  
num. 4.

S.

**S**apiens dominabitur astris. d. 13. c. 4. n. 7.